GAVETA
MÓVEL
TRAVA PLÁSTICA
ø4,5 4,5x9,4ø6,24,5x9,4
35
12,7
G9.5
H
E
F 4835
A
64
16
B
D C
+
-0
0,5
37
4,5x9,4
16
G9.5 169.5
Fixar com parafuso
Corrediça Telescópica
FGVTN TT 35 Slowmotion
Código Descrição A B C D E F G H
0073.035250SX TT35 250mm Slowmotion 250 - - - - - - 250
0073.035300SX TT35 300mm Slowmotion 300 - - - 96 - 16 297
0073.035350SX TT35 350mm Slowmotion 350 - 192 - 96 224 16 345
0073.035400SX TT35 400mm Slowmotion 400 - 224 - 128 288 16 400
0073.035450SX TT35 450mm Slowmotion 450 288 224 25 160 320 16 450
0073.035500SX TT35 500mm Slowmotion 500 320 224 25 192 352 16 500
0073.035550SX TT35 550mm Slowmotion 550 352 224 25 224 416 16 550
Descrição: Corrediça telescópica com
abertura total do comprimento nominal
com deslizamento através de esferas de aço
e fechamento suave das gavetas, através de
molas e pistão. Peça única de montagem
lateral autotravante no final do curso aberto
e travas no final do curso que permitem a
retirada da gaveta.
Material: Aço relaminado
Acabamento: Zinco Acetinado
Fixação: Lateral, sistema 32 mm com
parafusos cabeça panela PHS AA 3,5
Capacidade: 25 kg por par
       10 kg por par (250 e 300mm)
Embalagem: 10 pares por caixa
Observação: Os dispositivos Slowmotion
das corrediças 250mm e 300mm possuem
comprimento reduzido.
PAT.
REQ. 25
SLOWMOTION
100%